
UCHWAŁA NR XLI/254/2021 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania  Gminie Budziszewice zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi 
powiatowej nr 4300E na odcinku Budziszewice - Mierzno oraz drogą powiatową nr 2920E Budziszewice - 

Wola Łokotowa. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920, 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Tomaszowski powierza Gminie Budziszewice zadanie publiczne w zakresie zarządzania 
częścią drogi powiatowej nr 4300E na odcinku Budziszewice - Mierzno oraz drogą powiatową nr 2920E 
Budziszewice - Wola Łokotowa. 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Gminą Budziszewice. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w §2 zostanie zawarte pod warunkiem uzyskania przez Gminę 
Budziszewice dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D609A5B-D55A-405F-800E-8E2DED77D886. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


